
Vážení obchodní přátelé,
dovolujeme si vás oslovit s nabídkou spolupráce, prezentace vaší firmy, společ-
nosti, organizace aj. v časopise VINAŘ – SADAŘ.
Uvedený stavovský dvouměsíčník pro vinohradníky, vinaře a ovocnáře vy-
chází úspěšně již od roku 2009 a vstupuje tak do 15. ročníku své existence na 
trhu. Cílená distribuce je zaměřena na vinohradníky, vinaře, sadaře a zpraco-
vatele ovoce v České republice a na Slovensku. 

CO NABÍZÍME ČTENÁŘŮM
Odborné informace, články z oblasti vinohradnictví, vinařství, sadařství 
a zpracování ovoce. Rozhovory, reportáže s významnými osobnostmi, zá-
stupci firem, organizací na aktuální témata, novinky, nové trendy a zajíma-
vosti uvedených oborů.

CO NABÍZÍME VÁM INZERENTŮM
Možnost prezentace formou plošné inzerce, firemního článku, reportáže, aj., 
mediální partnerství vaší výstavy, firemní akce, vložení reklamního letáku do 
magazínu. Vedle komerční záležitosti si vás dovolujeme požádat o spolupráci 
při poskytování odborných článků, příspěvků a jiných informací, které při-
spějí k celkovému zkvalitnění obsahové úrovně magazínu VINAŘ – SADAŘ.

Pokud vás naše nabídka zaujala, budeme rádi, když se nám ozvete. Těšíme se 
na vzájemně prospěšnou spolupráci a předem za ni děkujeme. 

 Ing. Petr Hynek
 šéfredaktor

VINAŘ – SADAŘ – vydává AGRIPRINT s.r.o., Wellnerova 7, 779 00 Olomouc
Redakce a inzerce: Ing. Petr Hynek, mob.: 777 667 041, hynek2012@seznam.cz

  ODBORNÝ ČASOPIS PRO VINOHRADNÍKY, VINAŘE A OVOCNÁŘE

VINÁR – OVOCINÁR
VINAR SADAR–

Jméno a příjmení: .........................................................................................................................................................................

Firma, adresa: ................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................

IČO: ........................................................... DIČ: ............................................................ Tel.:  ...................................................

Rozměr inzerátu: ........................................................................ Umístění inzerátu: .................................................................................

Počet opakování:  ........................................................................ Cena: ........................................................................................................

Termín zveřejnění: ........................................................................................................................................................................................

AGRIPRINT s.r.o., Wellnerova 7, 779 00 Olomouc, e-mail: obchodni@agriprint.cz, www.agriprint.cz

OBJEDNÁVKA INZERCE      VINAŘ – SADAŘ

Razítko a podpis .....................................................................Datum .....................................................................



PŘEDPLATNÉ 480 KČ / 19 €



Ediční plán    VINAŘ – SADAŘ 2024
číslo měsíc vydání téma vydání datum uzávěrky datum vydání

1 únor Traktory, mechanizace  
a ochrana do sadů a vinic 30. 1. 20. 2.

2 duben Mechanizace pro zelené práce, mulčování 25. 3. 23. 4. 

3 červen Stroje pro sklizeň hroznů a ovoce
Ochrana sklizně 24. 5. 19. 6. 

4 srpen Technologie zpracování hroznů 
a ovoce 24. 7. 21. 8. 

5 říjen Skladování ovoce, vína
Manipulace, Stavby 25. 9. 23. 10.

6 prosinec Zakládání vinic a sadů
Pojištění 20. 11. 12. 12.

  

CENÍK INZERCE     VINAŘ – SADAŘ 2024

Poslední strany obálky 30 % příplatek, 2. a 3. strana obálky příplatek 20 % Náklad 3 000 ks, distribuce ČR, SR
Firemní články cena dohodou. Slevy za opakování 1x 10 %, 2x 15 %, 3x 20 %, 4x a více 25% Ceny uvedeny bez DPH 

1/1na spad
1/2 

na výšku

88 x 260

cena 14 000 Kč/560 €

1/3 
na 

výšku

56 x 260

cena 10 000 Kč/400 €

1/2 
na šířku

180 x 128

cena 14 000 Kč/560 €
180 x 260

cena 25 000 Kč/1 000 €
210+5 x 297+5

cena 25 000 Kč/1 000 €

180 x 85

cena 10 000 Kč/400 €

1/3 
na šířku

1/4 
na výšku

88 x 128

cena 8 000 Kč/320 €
134 x 93

cena 8 000 Kč/320 €

1/4 
na šířku

1/8 
na výšku1/8

na šířku

88 x 63

cena 4 000 Kč/160 €
65 x 93

cena 4 000 Kč/160 €

Váš inzertní zájem zaškrtněte do příslušného políčka

 

Redakce a inzerce: Ing. Petr Hynek, mob.: 777 667 041, hynek2012@seznam.cz

Grafické studio, Martin Tomaštík, mobil: 732 366 582, e-mail: studio@agriprint.cz 

 

Více o nás na www.agriprint.cz


